Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2020

                 № 1183
г. Волгодонск

О внесении изменения

в приложение 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 14.03.2018 № 548 «Об утверждении
положения о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации города Волгодонска и ее состава»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 18.09.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с изменением должности заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.03.2018 № 548 «Об утверждении положения о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации города Волгодонска и ее состава» изменение,  изложив наименование должности  Потапова Виктора Петровича в следующей редакции: «заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска

         В.П. Потапов

Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы и кадров